第１２回源泉部会総会 委任状

※ご出席の場合

神田法人会 HP の「第１２回源泉部会総会 ・総会時研修会」のご案内ページよりお

申し込み下さい。

※ご欠席の場合

下記内容をご確認の上本委任状をご返信頂きますようご協力お願い申し上げます。

≪議  長≫ 神田法人会源泉部会 部会長

≪議  事≫ 第 1 号議案 令和５年度決算報告承認の件

      （監査報告）

≪報  告≫ 第 1 号報告 令和５年度事業の件

    第 2 号報告 令和６年度事業計画の件

        第３号報告 令和６年度収支予算の件

上記内容を確認の上、源泉部会規則に則り表決権の行使を議長へ委任致

します。

  法人名

ご芳名                    印

※捺印は源泉部会員として登録されている担当者様の認印で構いません。

 返信先 F A X：03-3294-2500

      MAIL：shinozaki@kanda-hojinkai.com

以 上